400 Nice

LIGNES
D'AZUR

Les Alpes-Maritimes en toute liberté

Vence (par St Paul)

Lundi a Vendredi
Nice 6.457.20 8.00 8.35 9.10 9.45 10.1511.00 11.45
La Passerelle 7.00  7.35 8.15 850 9.25 10.00 10.3011.1512.00
SqBourdet  7.15 7.50 8.30 9.05 940 10.15 10.4511.30 12.15
St Paul 7.40 815 9.00 9.30 10.00 10.45 11.1012.0012.45
Vence 750 8.25 9.10 9.40 10.10 10.55 11.2012.1012.55
Nice 12.00112.4513.45 14.3015.0015.50 16.00116.45:17.00
La Passerelle 12,15 13.0014.00 14.45 15.15 16.05 16.1517.05 17.20
SqBourdet  12.30113.1514.15 15.00 15.30 16.20 16.30.17.25 17.40
St Paul 13.00.13.40 14.50 15.35 16.05 16.55 17.1017.50 18.10
Vence 13.1013.5015.00 15.45 16.15 17.05 17.1518.00 18.20
Nice 17.20117.45'18.1018.4519.00119.10 20.00 20.20
La Passerelle 17.40 18.00 18.25 19.00 19.15 19.25 20.15 20.35
SqBourdet  18.0018.20 18.45 19.20 19.30 19.40 20.30 20.50
St Paul 18.3018.50 19.15 19.45 19.55 20.05 20.50 21.10
Vence 18.4019.00 19.25 1955 20.05 20.15 21.00 21.15
Samedi

Nice 7.50 8.45 9.30 10.30111.30:12.30 13.00'13.3014.00
La Passerelle 8.05 9.00 9.45 10.4511.4512.4513.1513.4514.15
SqBourdet  8.20 9.15 10.00 11.0512.05.13.05 13.3514.05 14.35
St Paul 8.45 9.45 10.25 11.35 12.30'13.30 14.05 14.30.15.00
Vence 850 9.50 10.35 11.45 12.40'13.40 14.1514.40.15.10
Nice 14.4515.1515.4516.1517.1518.15 19.0019.50:20.30
La Passerelle 15.00:15.30:16.00:16.30 17.30:18.30 19.15:20.05 20.45
SqBourdet  15.2015.50 16.20 16.50 17.50 18.50 19.3520.25 21.05
St Paul 15.5016.15 16.45 17.20 18.15 19.12.19.5520.45 21.15
Vence  16.0016.2516.55 17.30 18.25 19.20 20.0520.55 21.20

Dimanche et jours fériés
Nice 8.00° 9.15 10.00 10.30 11.4513.00 13.45 14.30
La Passerelle 8.15 9.30 10.15 10.4512.00 13.15 14.00 14.45
SqBourdet 830 9.45 10.30 11.00 12.15 13.30 14.15 15.00
St Paul 8.55 10.1010.50 11.30 12.45 14.00 14.40 15.35
Vence 9.00 10.2011.1011.40 12.55 14.10 14.50 15.45
Nice 15.15:16.00 17.1518.0018.45 19.45 20.30
La Passerelle 15.30 16.1517.30:18.15:19.00:20.00: 20.45
SqBourdet  15.45.16.30 17.45 18,30 19.15 20.15 21.00
St Paul 16.10 17.00 18.10 18.5519.40 20.35 21.15
Vence  16.1517.10 18.20 19.0519.50 20.45 21.20

Observations

Aucune dépose autorisée avant La Passerelle (St Laurent)

10.15: ltinéraire par la Pénétrante

I Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle

et St Paul

Horaires intermédiaires indicatifs
Mise & jour Mars 2013 - Ne circule pas le 1°" mai

CLIASLY 0 800 06 01 06

www.cg06.fr

CONSEIL GENERAL

ALPES-MARITIMES
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400 Vence

LIGNES
D'AZUR

Les Alpes-Maritimes en toute liberté

Lundi a Vendredi

Nice (par St Paul)

Vence 545 6.20 6.45 7.05 7.45:8.20 8.50 9.30 10.00
St Paul 550 6.25 6.50 7.12:7.52  8.27 857 9.37 10.07
SqBourdet 6.05: 6.40 7.10 7.35 8.15 8.50: 9.20 10.0010.30
La Passerelle 6.20 6.55 7.25 7.50 8.30 9.05: 9.35 10.1510.45
Nice 6.40 7.15:7.50 8.20° 9.00: 9.30 10.0010.40:11.10
Vence 10.30:11.3012.30:13.1013.35:14.15 14.3015.1515.30
St Paul 10.3711.37:12.3713.17 13.42.14.22:114.37 15.22 15.37
SqBourdet  11.00:12.00:12.57 13.37 14.05 14.45:14.55:15.45 15.55
La Passerelle 11.1512.1513.10:13.50 14.20:14.5515.10 16.00 16.10
Nice 11.4512.3513.4014.1514.4515.20:15.40'16.25:16.45
Vence 15.4516.1016.40 17.1517.30:17.40 18.30: 19.15
St Paul 15.52.16.17.16.47:17.22:17.37.17.47:18.37.19.20
SqBourdet  16.1016.4017.10 17,45 17.55 18.05 18.55 19.40
La Passerelle 16.2516.5517.25:18.00:18.10 18.20:19.10. 19.55
Nice 16.55:17.2517.55:18.30:18.40 18.50:19.35 20.15
Samedi
Vence 6.45 7.30 8.15 9.15 10.1511.1511.4512.1512.45
St Paul 6.50: 7.35 8.20 9.20 10.20:11.20 11.50:12.20 12.50
SqBourdet 7.05 7.50 8.35 9.40 10.4011.40 12.10:12.4013.10
La Passerelle 7.15 8.05 8.50 9.55 10.5512.00:12.2512.5513.25
Nice 7.40:8.30 9.15:10.2011.20:12.25112.50:13.2013.50
Vence 13.30:14.00 14.30 15.00:15.50 17.00 17.4518.40 19.30
St Paul 13.35:14.05 14.35 15.05:15.55 17.05:17.50.18.45 19.35
SqBourdet 13.55:14.2514.5515.25:16.1517.25:18.10:19.00 19.50
La Passerelle 14.10.14.40:15.10:15.40 16.30:17.40:18.25:19.15:20.00
Nice 14.3515.05:15.3516.0516.55:18.10'18.50 19.40 20.20
Dimanche et jours fériés
Vence 7.00: 8.00: 8.45 9.15 10.30 11.45 12.30:13.15
St Paul 7.05 8.05 8.50: 9.20 10.35 11.50 12.35 13.20
SqBourdet  7.20 822 9.07 9.40 10.5512.10 12.50 13.40
La Passerelle 7.30 8.35 9.20 9.55 11.10 12.25:13.05 13.55
Nice 7.50:9.00° 9.45 10.20:11.35 12.50:13.30:14.20
Vence 14.00 14.4515.4516.30:17.30: 18.40: 19.30
St Paul 14.0514.50:15.50:16.35:17.35 18.45 19.35
SqBourdet  14.20:15.10 16.10:16.55:17.55:19.00 19.50
La Passerelle 14,35 15.2516.2517.10:18.10: 19.15: 20.05
Nice 15.00:15.50:16.50:17.3518.3519.35:20.25
Observations

Aucune montée autorisée aprés La Passerelle (St Laurent)

09.30: ltinéraire par la Pénétrante
I Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle

et St Paul

Horaires intermédiaires indicatifs
Mise & jour Mars 2013 - Ne circule pas le 1°" mai

CLIASLD 0 800 06 01 06

www.cg06.fr
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CONSEIL GENERAL

ALPES-MARITIMES



